
 

 

令和７年度活動予算書 

NPO 法人 CATS 

WELCARE 令和７年 7月１日から令和８年 6 月 30 日まで （単位：円） 
科目 金額 

Ⅰ 経常収益 
１． 受取会費正会員 

受取入会金正会員 
受取会費 
賛助会員受取会費 

２． 受取寄附金 
受取寄金   
施設等受入評価益 

３．受取助成金等 
受取民間助成金 

４．事業収益 
猫の不妊去勢手術と地域ネコ活動推進・支援事業収益 
飼い主のいない猫の保護と里親探しに関する事業収益 
啓発事業収益 
飼育支援相談事業収益 
高齢者等支援事業収益 
商品開発事業収益 
損害保険代理業収益 
５．その他収益 

受取利息 

雑収益 

 

経常収益計 

 

Ⅱ 経常費用 
１．事業費 

（１） 人件費 
給料手当                 
法定福利費 
退職給付費用 
福利厚生費 
通勤費 
人件費計  

（２） その他経費 
広告宣伝費 

旅費交通費 

通信運搬費 

消耗品費 

医療費 

地代家賃 

水道光熱費 

業務委託費 

修繕費 

交際費 

その他経費計 
事業費計 

２．管理費 
（１） 人件費 

役員報酬 
給料手当 
法定福利費 
退職給付費用 
福利厚生費 
人件費計                                  

 

¥150,000 

¥0 

¥0 

 

 

 

 

¥150,000 

 

 

¥15,000,000 

¥600,000 

 

 

 

 

 

 

 

¥14,880,000 

 

 ¥0 

 

¥30,630,000 

¥15,000,000 

                          ¥0 

¥600,000 

¥100,000 

¥12,360,000 
¥200,000 
¥840,000 

¥0 
¥1,080,000  

¥300,000 

¥0 
¥0 

 
 

 
¥5,500,000 

 ¥1,200,000 

¥0 

¥0 

¥150,000 

 

   

 

 

 

 

 

¥6,850,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¥22,720,000 

¥29,570,000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¥6,850,000 
 

¥1,500,000 

¥450,000 
¥240,000 

 ¥5,500,000 
¥4,230,000 

 ¥4,200,000 

¥800,000 

¥600,000 

¥5,000,000 

¥200,000 

¥22,720,000 

¥29,570,000 
 

¥0 
¥0 
¥0 
¥0  

¥0 
¥0 



 

 

（２） その他経費 
会議費 
旅費交通費 
支払利息 
その他経費計 
管理費計 

 
経常費用計 

 

 

 

当期経常増減額 

Ⅲ 経常外収益 19 
１． 固定資産売却益 

経常外収益計 

 

Ⅳ 経常外費用 
1.過年度損益修正損 

経常外費用計 

当期正味財産増減額 

前期繰越正味財産額 

次期繰越正味財産額 

¥100,000 

¥200,000 

¥42,000 

¥0 

 ¥342,000 

 

 

 

 
¥342,000 

 

 

 

 

 

 

¥0 

 

 

¥0 

¥29,912,000 
 

 

 

¥0 
¥718,000 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

¥718,000 
¥17,661,644 

\17,661,644 

 ¥18,379,644 

 


