

## 令和7年度活動予算書

WELCARE 令和7年7月1日から令和8年6月30日まで

NPO 法人 CATS  
(単位:円)

科目	金額
<b>I 経常収益</b>	
1. 受取会費正会員	
受取入会金正会員	
受取会費	¥150,000
賛助会員受取会費	
2. 受取寄附金	
受取寄金	¥0
施設等受入評価益	¥0
3. 受取助成金等	
受取民間助成金	¥15,000,000
4. 事業収益	
猫の不妊去勢手術と地域ネコ活動推進・支援事業収益	¥0
飼い主のいない猫の保護と里親探しに関する事業収益	¥600,000
啓発事業収益	¥600,000
飼育支援相談事業収益	¥100,000
高齢者等支援事業収益	¥12,360,000
商品開発事業収益	¥200,000
損害保険代理業収益	¥840,000
5. その他収益	
受取利息	¥0
雑収益	¥0
<b>経常収益計</b>	<b>¥14,880,000</b>
<b>II 経常費用</b>	
<b>1. 事業費</b>	
(1) 人件費	
給料手当	¥5,500,000
法定福利費	¥1,200,000
退職給付費用	¥0
福利厚生費	¥0
通勤費	¥0
人件費計	¥150,000
(2) その他経費	
広告宣伝費	¥6,850,000
旅費交通費	¥1,500,000
通信運搬費	¥450,000
消耗品費	¥240,000
医療費	¥5,500,000
地代家賃	¥4,230,000
水道光熱費	¥4,200,000
業務委託費	¥800,000
修繕費	¥600,000
交際費	¥5,000,000
その他経費計	¥200,000
<b>事業費計</b>	<b>¥22,720,000</b>
<b>2. 管理費</b>	
(1) 人件費	
役員報酬	¥0
給料手当	¥0
法定福利費	¥0
退職給付費用	¥0
福利厚生費	¥0
人件費計	¥0
	<b>¥29,570,000</b>

(2) その他経費	¥100,000	
会議費	¥200,000	
旅費交通費	¥42,000	
支払利息	¥0	
その他経費計	¥342,000	
管理費計		¥29,912,000
経常費用計		
当期経常増減額		
III 経常外収益 19		¥718,000
1. 固定資産売却益	¥0	
経常外収益計		
IV 経常外費用		
1. 過年度損益修正損	¥0	
経常外費用計		
当期正味財産増減額		¥718,000
前期繰越正味財産額	¥0	
次期繰越正味財産額	¥17,661,644	¥17,661,644
		¥18,379,644